
 

Vaasan kansalliset seniorit ry    

    

Toimintasuunnitelma vuodelle 2023   

 

 Rohkeasti tulevaisuuteen 
 

1. Johdanto 
1.1. Toiminnan tarkoitus ja arvot  

Vaasan kansallisten seniorien tarkoitus on yhdistyksen sääntöjen 2. kohdan mukaan: 

 

* edistää eläkeläisten ja ikääntyvien henkisten ja aineellisten tarpeiden tyydyttämistä, 

 

* edistää eläkeläisten ja ikääntyvien sosiaaliseen turvallisuuteen tähtääviä toimenpi-

teitä, toimia alueellaan eläkeläisten ja ikääntyvien edunvalvojana, yhdyssiteenä ja 

yhteenkuuluvuuden tunteen lujittajana sekä pitää yhteyttä alueensa muihin eläke-

läisyhdistyksiin, 

 

* olla puolueisiin kuulumaton, 

 

* toimia liiton hyväksymiä arvoja noudattaen. 

 

Kansallisen senioriliiton arvot ovat: 

 

* Elämänmyönteisyys: positiivinen asenne, rakentava suhtautuminen, kiinnostus ym-

päristöön, halu vaikuttaa, uskallus kokeilla 
 

* Itsensä ja toisten arvostaminen: ylpeys itsestä, omanarvontunto, eri-ikäisten huomi-

oonottaminen, yksilöllisyyden kunnioittaminen 

 

* Vastuu itsestä ja muista: turvallisuus, yhteisöllisyys, välittäminen 
 

* Suoraselkäisyys: rehtiys, rehellisyys, lojaalisuus, rohkeus 

 

* Perinteiden kunnioittaminen: sukupolvien perinnön siirtäminen, suomalaisen iden-

titeetin vaaliminen, talkoohengen rohkaiseminen, henkisten ja hengellisten arvojen 

kunnioittaminen 
 

1.2. Toimintasuunnitelman perusta 

 

Senioriliiton esittämät keskeiset tavoitteet ovat: 
1. Olemme edelläkävijöitä nettiasioissa 
2. Vähennämme yksinäisyyttä ja autamme enemmän 
3. Toimimme avoimesti ja houkuttelevasti 
4. Järjestömme vahvistuu ja me-henki paranee 

5. Edunvalvontatyömme on tehokasta ja näkyvää 
 
Liittokokouskauden 2020–2023 teema on ”Rohkeasti tulevaisuuteen”. 
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2. Yhdistyksen toiminnan sovittaminen liiton tavoitteisiin 

 
Yhdistyksemme on kuluvan vuoden aikana palannut koronan jälkeen normaalin toi-

minnan pariin. Samalla tiellä jatkamme myös tulevana vuonna. Odotamme, että osal-

listujamäärät palaavat kaikissa toiminnoissa entiselleen ja jopa nousevat. 
 

Olemme edelläkävijä nettiasioissa 

Yhdistyksellä on toimiva tietotekniikkaklinikka, ajankohtaisia aiheita käsitteleviä tie-

toiskuja sekä jäsentapaamisten täydentävänä palveluna tallennetut lähetykset.  

Jäsenistön piirissä tehdään muutaman vuoden väliajoin osaamiskartoitus. 
Yhdistyksellä on verkkosivut ja facebook. 

 

Vähennämme yksinäisyyttä ja autamme enemmän 

Yhdistyksellä on 13 aktiivista kerhoa. Uusi kerho perustetaan, jos halukkaita kerho-

laisia on riittävästi ja löydämme sopivat tilat. Kerho tarvitsee myös vastuuhenkilön. 

Kerhojen lisäksi matkoja sekä teatteri-, konsertti- ja muita kulttuuritilaisuuksia järjes-

tävät henkilöt ja ryhmät tarjoavat jäsenille mielenkiintoisia kohteita.  

Jäsen- ja lounastapaamiset ovat merkittäviä sosiaalisten kontaktien luomisessa. 

 

Toimimme avoimesti ja houkuttelevasti 

Toimintaamme voivat tutustua jäsenyyttä harkitsevat ja muut senioriyhdistykset. 

Teemme yhteistyötä Vaasan kaupungin ja muiden kaupungin eläkeläisyhdistysten 

kanssa. 

Omat jäsenet voivat vaikuttaa toiminnan kehittämiseen kyselyin, keskusteluin ja an-

tamalla palautetta sekä tekemällä konkreettisia ehdotuksia.  

Yhdistyksellä on ajan tasalla olevat verkkosivut ja facebook. 

 

Järjestömme vahvistuu ja me-henki paranee 

Panostamme jäsenhankintaan. Etsimme uusia tapoja tuodaksemme toimintaamme 

näkyväksi ja houkuttelevaksi. 

Tavoitteemme on, että yhdistyksen jäsenmäärä kasvaa vuosittain. 

Näkyvyyttä lisäämme osallistumalla messuille ja tapahtumiin sekä myymällä soppa-

tykissä valmistettua keittoa. 

Pyrimme yhteishengen vahvistamiseen ja yhteenkuuluvuuden tunteen parantamiseen. 

 

Edunvalvontatyömme on tehokasta ja näkyvää 

Olemme ja vaikutamme vanhusneuvostossa.  

Osallistumme eduskuntavaaleihin äänestäjinä ja kiinnitämme ehdokkaiden huomion 

ikäistemme tarpeisiin ja ongelmiin.  

Annamme lausuntoja ikäihmisiä koskevissa asioissa ja otamme aktiivisesti yhteyttä 

eri viranomaisiin. Kiinnitämme huomiota myös heidän asemaansa hyvinvointi-

alueuudistuksessa. 

 

3.  Järjestötoiminta 
3.1.  Sääntömääräiset kokoukset 

Yhdistyksen kevätkokous pidetään maaliskuun 15. päivään ja syyskokous marras-

kuun 15. päivään mennessä. 

 

Pohjanmaan kansallisen senioripiirin sääntömääräisiin kokouksiin osallistuvat yhdis-

tyksen viralliset kokousedustajat ja muut asiasta kiinnostuneet. 
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3.2. Hallitus 

Yhdistyksen asioita hoitaa hallitus. Hallitukseen kuuluu puheenjohtaja sekä syysko-

kouksessa päätettävä määrä jäseniä. Jäsenmäärä on viime aikoina ollut kahdeksan. 

Syyskokous valitsee puheenjohtajan ja hallituksen jäsenet kalenterivuodeksi kerral-

laan. Luottamustoimessa voi olla yhtäjaksoisesti enintään neljä vuotta. 

 

Hallitus kokoontuu 10–15 kertaa toimintavuoden aikana. 

 

3.3. Järjestökoulutus ja piirin tapahtumat 

Osallistumme Kansallisen senioriliiton ja Pohjanmaan kansallisen senioripiirin kou-

lutustilaisuuksiin. Senioriliiton koulutuksia järjestetään paljon etäyhteyksin. 

Lisäksi yhdistys ottaa osaa piirin säännöllisiin kokouksiin sekä muihin piirin tilai-

suuksiin. Piirin kirkkopyhä pidetään syksyllä.  

 

Yhdistyksen edustajat ovat perinteisesti ottaneet osaa piirin keila- ja golfkilpailuihin. 

Myös valtakunnallisiin kilpailuihin ovat yhdistyksen jäsenet osallistuneet. 

 

3.4. Jäsenasiat 

Potentiaalisia jäseniä on Vaasassa ja sen ympäristössä edelleen runsaasti. Jäsenhan-

kintaa palvelevat yhdistyksen verkkosivut, facebook ja toimintapalstat antamalla 

ajankohtaista ja kattavaa tietoa yhdistyksen toiminnasta. 

 

Tehokas tapa hankkia uusia jäseniä, on myös ns. ”puskaradio”. Jäsenten toivotaan 

kertovan kiinnostuneille jäsenehdokkaille yhdistyksestämme. Tulevan vuoden aikana 

järjestetään avoimien ovien tilaisuus, jossa voi tutustua toimintaamme. 

 

4.  Harrastus- ja virkistystoiminta 
4.1. Jäsentapaamiset 

Yhdistyksen keskeisimpiä virkistystapahtumia ovat parittomien viikkojen maanantai-

set kokoontumiset esityksineen, keskusteluineen ja kahvitarjoiluineen. Osallistuja-

luku oli ennen koronaa 120–140 jäsentä. Kokoontumisten toivotaan pian keräävän 

saman määrän jäseniä. Syksyllä 2022 osallistujia on ollut 80–110.  

 

4.2. Kerhotoiminta 

 Yhdistyksellä on 13 säännöllisesti toimivaa kerhoa.  

 Luettelossa ovat vain kerhojen nimet sekä kokoontumistiheys ja -paikka. Harrastuk-

sen parissa ollaan kerhosta riippuen 60–120 min kerrallaan.  

 Golfkerho kokoontuu kesäisin Vaasan golfkentällä. 

Joogakerho harjoittelee parillisilla viikoilla Ajurinkadun salissa. 

Keilakerho harjoittelee joka viikko Keilahallissa. 

 Kuntokerho kokoontuu joka viikko toistaiseksi Kasarmintorilla. 

Sennarit laulaa parillisilla viikoilla, Kasarminkatu 10. 
LauluLiisat laulaa parillisilla viikoilla, Kauppapuistikko 4.  

Let´s speak English kokoontuu parillisilla viikoilla Ajurinkadun yläkerrassa. 

  Lukupiiri keskustelee parillisilla viikoilla Ajurinkadun yläkerrassa. 

Muistikerho kokoontuu parillisilla viikoilla Ajurinkadun yläkerrassa. 

Taidekerho työskentelee parittomilla viikoilla Ajurinkadun yläkerrassa. 

  Tietotekniikkakerhon klinikalla ohjataan jäseniä parillisilla viikoilla Ajurinkadun ylä-

kerrassa.  

Torstailaulajat harjoittelee parittomilla viikoilla Ajurinkadun yläkerrassa. 

Tuolijumppa kokoontuu parittomilla viikoilla Ajurinkadun yläkerrassa. 

  Kulttuuri- ja matkailutoimijat järjestävät teatteri- ym. kulttuurivierailuja sekä koti-

maan- ja ulkomaanmatkoja. 

 



4/5 

4.3. Yhdistysvierailut 

Kutsumme muiden senioriyhdistysten edustajia tutustumaan Vaasan kansallisten se-

niorien toimintaan ja vierailemme kutsuttaessa muissa senioriyhdistyksissä. Voimme 

pyytää muiden senioriyhdistysten jäseniä esiintymään jäsentapaamisissamme. Myös 

muuta yhteistyötä suunnitellaan. 

   

4.4.  Vapaaehtoistoiminta 

Senioriliitto jakaa vapaaehtoistoiminnan omiin jäseniin kohdistuvaan vapaaehtoistyö-

hön ja muihin kuin omiin jäseniin kohdistuvaan vapaaehtoistyöhön. 

 

Omia jäseniä palvelevaa vapaaehtoistyötä ovat keittiö- ja järjestelyryhmät sekä kerho-

jen ohjaaminen.  

Muuta kuin omia jäseniä palvelevaa vapaaehtoistoimintaa ovat laulajien vierailut eri 

palvelutaloissa asukkaita virkistämässä ja viihdyttämässä. Jäseniämme toimii myös 

muissa vapaaehtoisryhmissä.  

Vähintään kerran vuodessa osallistutaan tarvittaessa kirkkokahvituksen toteuttami-

seen. 

 

4.5. Juhlatoiminta 

Vakiintuneen tavan mukaan yhdistys järjestää kevätjuhlan ja joulujuhlan. Tilanteen 

mukaan myös muita juhlatilaisuuksia toteutetaan.  

 

5. Tiedottaminen 
 Kevätkauden tapahtumista jaetaan jäsentiedote tammikuussa. Syyskauden jäsentie-

dote jaetaan kauden alkaessa elokuun lopulla. Yhdistyksen verkkosivuilla tiedotus 

tapahtumista pidetään ajan tasalla. Verkkosivujen osoite: https://vaasa.senioriyhdis-

tys.fi./ 

 

Yhdistyksen Facebook-sivuilla kerrotaan tapahtumista ja matkoista. Facebook-sivu-

jen osoite on https://www.facebook.com/seniorit.vaasa/. 

 

Viikoittain ilmoitetaan sanomalehtien Ilkka-Pohjalainen ja Vaasa-lehti toimintapals-

toilla tulevista tapahtumista. Yhdistyksen hallituksen kokousten päätöksistä esitetään 

jäsentapaamisissa aika ajoin koosteita. 

 

Hallituksen jäsenten välinen yhteydenpito hoidetaan sekä kokouksin että sähköisesti. 

Hallituksen harkinnan mukaan osallistutaan ikäihmisille suunnattuihin messuihin ja 

näyttelyihin edistämään tietoisuutta yhdistyksen toiminnasta. 

 

6. Suhteet ulospäin 
Edunvalvontaa hoitavat edustajamme kaupungin vanhusneuvostossa, ideointiryh-

mässä sekä Palvelutalosäätiön hallituksessa ja valtuuskunnassa. Muita yhteistyö-
kumppaneita ovat kaupungin virkamiehet, luottamushenkilöt ja seurakunta. Haas-

teena ovat hyvinvointialueiden ja Vaasan kaupungin työnjaon ymmärtäminen ja yh-

teyksien luominen eläkeläisten asioiden hoitamisessa. 

 

 Yhdistyksellämme on tällä hetkellä edustaja Kansallisen senioriliiton valtuustossa ja 

Pohjanmaan kansallisen senioripiirin piirihallituksessa. Kansallinen senioriliitto ry 

pitää liittokokouksen Savonlinnassa kesäkuussa, jonne odotamme myös vaasalaisia 

osallistujia. Edustajallamme on Senioriliiton valtuustossa viimeinen määrävuotis-

kausi menossa. Liittokokouksessa valitaan myös uusi valtuusto. 

 

7. Taloudellinen toiminta 
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7.1. Jäsenmaksut 

Hallituksen esitys jäsenmaksuksi on 25 euroa vuodessa. Yhdistys maksaa Kansalli-

selle senioriliitolle 15 euroa kustakin jäsenrekisteriin merkitystä jäsenestä.  

 

Jäsenmaksusta voidaan harkinnan mukaan tapauskohtaisesti vapauttaa. 

 

7.2. Avustukset 

Kaupungille tehdään anomus toiminta-avustuksesta. Yhdistys ottaa vastaan lahjoi-

tuksia ja testamentteja. Yhdistyksen talous ilmenee lähemmin talousarvioesityksestä. 

 

8. Muu toiminta 
75-vuotiaita ja sitä vanhempia jäseniä muistetaan onnitteluadressilla viiden vuoden 

välein. Yhdistyksen poisnukkuneiden jäsenten omaisia muistetaan suruadressilla. 

 

Lounastreffit järjestetään pääsääntöisesti kerran kuussa vaasalaisissa ravintoloissa.  

   

Soppatykki tuodaan hallituksen sopivaksi katsomaan tapahtumaan pari kertaa vuo-

dessa. Näissä tapahtumissa on mukana sekä omaa jäsenistöä että mahdollisesti uusia 

tulevia jäseniä.  

 

Hallitus toivoo jäseniltä innokasta mukanaoloa ja ehdotuksia toiminnan pitämiseksi 

virkeänä.   


